mus int̄ famosos p̄ceres in illa  
regali sedeat curia. Immo  
bñ ac miseric̄diter cū illo agit̄  
si tantū in illa ciuitate ut̄ cu-  
ria non receptus. non q̄ igni-  
bus exuratur. ut̄ alia pena  
funditus auita qua indignus  
ē extrudat; bñ ḡ cum  
abraham et ysaac y iacob ut̄  
q̄libet iusto egit clemens  
diuinitas. quod a paradiso  
exclusus. n̄ etiā inferni cru-  
ciabatur ignibus. s; in pa-  
ce collocatus. illū expecta-  
bat legis latorē q̄ ueniens  
bñdictionē daret ut̄ uide-  
retur deus deoꝝ in syon;  
Quicquid enī fidelis seruitū  
dō quilibet uirtus obtulit  
tantū erat ad comparatio-  
nē eius laudis et gl̄ificationis.  
quā homo conditus in para-  
diso suo debuerat cātori q̄n-  
tum si cōparescentū dena-  
rios decē milibus talentis;  
Unde ḡ peccm̄ q̄ originale  
redimeret. ad h̄ y accede-  
bat q̄ uita hec misera sine  
actualibus quoq; peccatis  
saltē leuib; sicut nē ita n̄c  
transigi omnino non poterat;  
Non ḡ sūme dī iusticie y gru-  
ebat qui in h̄ t̄restri sanctu-  
ario suo maclatū quippiā

sibi offerri phibet. ut in illis  
celestibus sc̄is sc̄oꝝ aliquid  
n̄ in maclatū suscipet. et  
in emendatā humanā cre-  
turā anglice dignitati pe-  
nitus in corrupte coequa-  
ret. fieret q; in iust̄ sicut y  
iustus. et clarissima celi res  
publica tali in ordinatione  
y funderet;

**E**t ne forte qd absit  
iudicia dī rephēn-  
dam cū his q̄ iuxta  
ih̄ezechiel int̄ se parabolam  
uertebant dicentes. patres  
conmederunt uuā acerbam  
et dentes filioꝝ obstupesc̄.  
libet p̄positā similitudinē  
quō ex euaglica parabola ē  
adhuc sc̄dm̄ humane legis  
equitatē p̄sequi. quō homi-  
nes sunt qui rephēnd̄ iu-  
dicia dī; Audiant <sup>hoc</sup> et respo-  
deant mundane legis equi-  
censores. et diuini exami-  
nis ū qui rephēnsores; Su-  
pradictus homo postquā  
descendit in hericho genu-  
it sicut sc̄ptā refert ad ima-  
ginē y similit̄. suā filios y fi-  
lias; Quid namq; ē quod  
ait genuit adam ad imagi-  
nē et similitudinē suam.  
hoc utiq; uoluit intelligi.

quo d' alaribus despoliatus  
 ut sup' dictu' e' genuit nudos.  
 plagatus morbidos. semiu-  
 uis nichilomin' y ipsos semu-  
 uios; Viciate naq; succus ra-  
 dicis nichilomin' uiciose in-  
 fructibus erupit; Et quod ua-  
 le dolendu' e'. sic spoliatus  
 y semiuuuis multo plures  
 generauit q' generare de-  
 buerat. si in p'ori sanitate  
 custos paradisi fidelis y obe-  
 diens p'mansiss; Tunc eni ex  
 illo soli nascerent' hi q' adu-  
 ta p'ordinati sunt. q'q; nunc  
 p' xpi gram ad eandem reuo-  
 cantur uita; Nam p'p't pec-  
 catum maledicta inquit ds  
 tra in ope tuo. cu' opat' fue-  
 ris eam non dabit fructus  
 suos s; spinas y t'bulos q' mi-  
 nabit tibi; Cui terre scilicet mu-  
 lieri multiplicabo inquit  
 erup' nastuas et conceptus  
 tuos; Multiplices itaq; con-  
 ceptus de tra carnis. que  
 p'p't supbia qua diuinitate  
 appetiuit luxurie subiec-  
 ta est. taqua' t'buloz q' spi-  
 naz densitas exeu'erunt sup  
 numerum. et tanti nascu-  
 ntur repbi. ut ad co' parati-  
 one' illoz pauci sint electi;  
 Dicant ne hominis illi' filii

qui om' in iericho nati sunt.  
 ho'is inq' qui ciuitate' iherlm  
 quia sponte dereliquit iuste  
 pdidit. dicant utrum iure  
 hereditario ciuitatem ean-  
 de' reposcant. legalit' patri  
 ad iudicata; Dicant in qua  
 legis perti inq' romanoz  
 seu barbaroz curia. simile  
 quid iudicare p'sumant;  
**S**ed dicit aliquis. Dns  
 ipse cuius in ore lex  
 clementie est. filius  
 inquit non portabit iniqui-  
 tatem patris. et pat' n' porta-  
 bit iniquitate' filii; Bene;  
 S; rursum alius p'pha dicit;  
 Patres n'ri peccauerunt et  
 non sunt. nos aut' iniquitate'  
 eoz portauim'; Et moyses  
 ad dm. qui reddis inquit  
 pecca' patrum in filios inter-  
 ciam y quartam generatio-  
 ne'; Quia p'p't querenda est  
 haru' consonantia tybiaz.  
 quia cu' sp'e illas un' idemq;  
 p'flauerit. un'p'is dissonan-  
 tia non debet intelligi; Hi  
 delictet portant iniquitate'  
 patru' filii qui secunt' non  
 portant qui n' secuntur;  
 Dicit itaq; michi; A braba.  
 ysaac y ceteri iusti n' sunt  
 secuti p'moz iniquitatem

parentum. s; om̄i testimonio fi  
dei pbati inuenta sunt; fateam̄  
q̄ quia nec portare debuerunt.  
ueruntam̄ inq̄ntum n̄ secuti  
sunt; Et qui om̄ino n̄ secutus  
est. xp̄c d̄s carnem habens ex  
carne. a dam. et ossa ex ossib;  
adam om̄ino nec portare de  
buit; At illi quā longe ab illa  
parentū iniquitate in altitu  
dinē iusticie p̄fecti s̄; Unus  
exp̄cipuus ysaias dicit; facti  
sum̄ ut in mundi nos om̄s.  
iusticie nr̄e sicut panni men  
struate; Non q̄ equū erat.  
ut illoꝝ iusticia quō m̄strua  
ta erat. celeste sanctuarū  
int̄iret. donec fons ille dom̄  
dauid fons baptismi de quo  
n̄ sermo est iuxta p̄pham  
zacharia in ablutionē m̄strua  
te pateret. uidelicet lan  
cea ap̄iente latus crucifixi  
d̄i; Interim illi ampla  
merces. et omnē illoꝝ iustici  
am sup̄ q̄ d̄iens erat apud in  
feros p̄sens req̄es et future  
p̄ xp̄m gl̄ificationis serura et  
beata spes; Gr̄as miseric̄ di ius  
ticie ⁊ iuste di miseric̄. qui  
sic aduersatus ē ut sub ue  
niret sic percussit ut sanaret.  
et iuxta illud p̄m̄isse. m̄ia  
et uitas obuiauerunt sibi.

iusticia ⁊ pax osculate sunt!  
sic ueritate q̄ iusticiā adū  
sus culpā exercuit! ut misē  
diciam ⁊ pacē reseruaret ho  
mini; Nam quia satisfactio  
nem p̄ culpa non n̄ homo de  
bebat. et non n̄ d̄s p̄ficere  
poterat. d̄s homo factus est!  
quatin̄ unus idemq; xp̄c  
ut uerus d̄s ab hominē exi  
geret. ⁊ ut uerus homo p̄  
solueret;

**I**gitur sicut sup̄ dicere  
cepimus ut participatio  
ne mortis xp̄i iustifica  
rem̄. in morte ipsius  
baptizati sumus. conse  
pulti cum illo p̄ baptismū  
in morte. ut quom̄ surrex̄  
xp̄c a mortuis. p̄ gl̄iam pat̄i  
uita et nos in nouitate uite  
ambulemus; De cui⁹ reno  
uationis sacramento ut ordi  
ne qui post supra memora  
tam cerei consecrationē ce  
lebratur iam dictum est;